
Cookies 

Naše webové stránky používají technologii známou jako cookies pro ukládání malého 
množství dat do počítačů nebo zařízení našich návštěvníků. Soubory cookie jsou malé části 
textových dat, které lze umístit na počítači návštěvníka, obvykle poskytující rozšířené funkce 
a / nebo lepší relevanci informací. 
Cookies nebudeme používat k shromažďování osobně identifikovatelných informací o vás. 
Na tomto webu používáme: 

Název: SESSIONID 
Účel:Tato cookie obsahuje identifikátor aktuální session. 
Platnost : session 
Kategorie: Nezbytně nutné 

SESSIONID cookie slouží k uložení jednoznačného identifikátoru. Podle takto uloženého 
HTTP cookie pak server ve své paměti najde potřebné informace, například o přihlášeném 
uživateli, jeho úrovni přístupu a podobně. Podstatné je, že samotná data se již nepřenášejí 
(ani v URL, ani v samotném požadavku). Server tak o zahájené session ví, a tak uživatel 
nepřijde o přihlášení, případně stav nákupního košíku a podobně. 

Další informace o souborech cookie naleznete na adrese http://www.aboutcookies.org . 

 


